
Zarządzenie nr 34/2023 
Dyrektora Wigierskiego Parku Narodowego 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie udostępnienia obszaru Wigierskiego Parku Narodowego 
do badań naukowych i monitoringu przyrodniczego 

 

Na podstawie art. 102 ust. 2, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się zasady udostępniania obszaru Wigierskiego Parku Narodowego do badań 
naukowych i monitoringu przyrodniczego. Zasady te zawiera załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się wzór wniosku o wydanie pozwolenia na prowadzenie badań naukowych lub 
monitoringu przyrodniczego. Wzór ten zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 14/2011 Dyrektora WPN z dnia 23.05.2011 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

D  Y  R  E  K  T  O  R 

mgr inż. Tomasz Huszcza 


